様式第２号（第７条第１項関係）
令和　　年　　月　　日
弘前市長　様
          　　　                建築者　住所

                    　　　              氏名

                          　　　        電話

補助対象浄化槽確認申請書
販売目的のため住宅を建築するにあたり、設置する浄化槽が令和４年度弘前市浄化槽整備事業費補助金の交付対象となることについて確認を受けたいので、令和４年度弘前市浄化槽整備事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
	浄化槽設置場所
	弘前市大字

	浄化槽の型式
	名称　　　　　　　　　　　　認定番号

	浄化槽の人槽
	                        　　人槽

	住宅の種類
	(1) 専用住宅　　　(2) 併用住宅　　　(3) その他

	工事予定業者

	工事着工予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	(1) 審査期間を経過した浄化槽設置届の写し又は建築確認通知書の写し
(2) 設置工事を監督する浄化槽設備士の免状の写し
(3) 設置する浄化槽の付近見取図、構造図及び配置配管図
(4) 「合併処理浄化槽設置整備事業における国庫補助指針」に適合することを証する登録証の写し及び管理票（Ｃ票）
(5) 小型合併処理浄化槽機能保証制度に基づく保証登録証
(6) 浄化槽設置工事契約書の写し又は見積書（配管工事を含めた工事明細書）の写し

　備考１　氏名又は名称及び代表者氏名は、署名してください。なお、届出者が法人の場合又は法人以外でも本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
　備考２　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。
担当及び提出先：弘前市市民生活部環境課
電話：０１７２－３６-０６７７